

4 Sun ApS
Solbærmarken 46
8641 Sorring

CVR-nummer 33 16 65 83

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018



Jacob Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

4 Sun ApS
Solbærmarken 46
8641 Sorring

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 33 16 65 83
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Jacob Møller
Jesper Lind Rasmussen
Peter Østergaard

Direktion

Jacob Møller
Jesper Lind Rasmussen
Peter Østergaard

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Eva Margrethe Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering, herunder køb og salg af værdipapir samt fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet har dog i lighed med sidste år været drift af solcentre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2017 et underskud på TDKK 11 før skat, mod et underskud i sidste regnskabsår på TDKK 36. Egenkapitalen udgør ved årets udgang TDKK -66.

Som helhed anser ledelsen årsrapporten for 2017 som værende ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være likviditet til rådighed til at gennemføre selskabets aktiviteter samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra anpartshavere.

Med udgangspunkt heri aflægges årsrapporten 2017 derfor efter principperne for fortsat drift.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	6.468	-21
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.000	-9
	Resultat før finansielle poster	-2.532	-30
	Finansielle omkostninger	-8.110	-6
	Resultat før skat	-10.641	-36
1	Skat af årets resultat	141	8
	Årets resultat	-10.500	-28
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-10.500	-28
	Resultatdisponering i alt	-10.500	-28
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
	Materielle anlægsaktiver	0	9
	Deposita	39.492	39
	Finansielle anlægsaktiver	39.492	39
	Anlægsaktiver i alt	39.492	48
	Udsudte skatteaktiver	38.527	38
	Andre tilgodehavender	37.315	36
	Tilgodehavender	75.842	74
	Likvide beholdninger	30.032	23
	Omsætningsaktiver i alt	105.875	98
	Aktiver i alt	145.367	146

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	81.000	81
	Overført resultat	-146.762	-136
3	Egenkapital i alt	-65.762	-55
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	201.128	191
	Kortfristede gældsforpligtelser	211.128	201
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	211.128	201
	Passiver i alt	145.367	146
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-141	-8
Skat af årets resultat i alt	-141	-8

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	81	-136	-55
Årets resultat	0	-11	-11
Egenkapital ultimo	81	-147	-66

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -66, hvorved kapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at kunne re-etablere selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være likviditet til rådighed til at gennemføre selskabets aktiviteter samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra anpartshavere. Skatteaktivet er medtaget ud fra forventning om overskudsgivende drift de næste 3-5 år. Med udgangspunkt heri aflægges års-rapporten 2017 derfor efter principperne for fortsat drift.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har flere huslejeforpligtelser. Lejemålet i Tjele kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje er 22.800 kr. Lejemålet i Skanderborg kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er 43.593 kr. Lejemålet i Randers kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er 66.767 kr. Lejemålet i Galten er tidsbegrænset til d. 1. november 2018 og kan ikke opsiges før denne dato. Den årlige leje er 42.000 kr. Lejemålet i Solbjerg kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er 28.704 kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale på 1 stk. solarium og mobilbetalingsanlæg. Den årlige leje er 29.400 kr. Lejeaftalen udløber januar 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
